município de lucianopolis
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17.475-005.
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953. Lucianopolis

Minha, sua, de todos nós!
Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

PORTARIA N° 6.051/2023

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de Lucianopolis,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais;

RESOLVE.........................................................................................................

Nomear, a partir de 01/02/2023, HOSWANNY DE SOUZA FRANCISCO
JÚNIOR, matrícula 384-1, para exercer o emprego em comissão de livre nomeação e exoneração de
ASSESSOR DE GABINETE, criado pela Lei n° 1.01
Complementar n° 011 de 25 de janeiro de 2011, sol!
CLT, com vencimentos fixados na referência "18”. |

4e-4®»de março de 1997 e alterado pela Lei
égide da\onsolidação das Leis do Trabalho -

igistrkse e publtâQs&a \ I ]

^Prefeitura Municipal (ASLcjanópolip; 31 de janeiro de 2023.

HUMBERTOWIINOTO MALBONADO

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito, na data supra.

1VAL3ABADJ

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br